РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
12.12.2016
                                              № 24                                             х. Красный Кут
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения о создании муниципального дорожного фонда в Краснокутском сельском поселении
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», в связи с передачей полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Краснокутского сельского поселения, Собрание депутатов Краснокутского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1.Считать утратившим силу решения Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 27.08.2013 г. № 41 «О создании муниципального дорожного фонда в Краснокутском сельском поселении».
        2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования в средствах массовой информации, но не ранее 1 января 2017 года.
Председатель Собрания депутатов - глава

Краснокутского сельского поселения                                                            О.И. Гаврилова